令和 2 年 9月吉日
兵青協役員・評議員  各位
支部青年部会長    各位
支部事務局長     各位

(一社)兵庫県トラック協会
青 年 部 協 議 会
会長 田正司 知祐

KTS『チャリティゴルフコンペ』

の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は当協議会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび KTS(近畿トラック青年協議会)より標記チャリティゴルフコンペ開催のご案内が
ありました。近畿圏の青年部との数少ない交流の機会であり、皆様方の交際が広がるきっかけとなれ
ば幸いです。
ご多忙のところ恐縮ながら、なにとぞご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

１ 開催日時  令和 2年 11月 7日(土) 9：10スタート
２ 場  所  福崎東洋ゴルフ倶楽部

〒679-2215 兵庫県神崎郡福崎町西治 2110-1
TEL: 0790-22-1248 FAX: 0790-23-1338

３ 参 加 者  KTS各府県青年部会員 他
４ 参加費用  参 加 費(チャリティ募金・賞品)                       5,000 円
        プレー代(ｾﾙﾌﾌﾟﾚｰ、昼食、昼食時 1 ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ、税金・利用税込み)   15,000 円
  キャディー希望の場合、別途１組 16,000 円(税別)
         ※当日、個人精算にてお願い致します。
         ※食事等追加注文された場合、差額は個人払いでお願いします。
         ※その他クラブハウス内、茶店等の飲食については各自でご精算お願いします。
         ※参加者多数の場合、府県ごとに参加者調整頂く場合があります。
         ※当日欠席者が出た場合、原則府県ごとにご対応お願い致します。
         ※表彰式については新型コロナウイルスの状況を鑑み、ソーシャルディスタン

スを確保する等対策し、会食は無しで開催の予定です。

５ 申 込 先  別紙参加申込書に必要事項を明記され、府県ごとに参加者取りまとめのうえ、
        令和 2 年 10 月 2 日(金)迄に FAX にて兵青協(FAX:078-882-5565)迄ご回報お

願いします。

６ キャンセル料  10 月 30日(金)以降にキャンセルされる場合は、お一人につきキャンセル料がかか

ります。
７ チャリティ  参加費の中より 2,000 円をチャリティとします。その他当日チャリティ BOX 設置

させて頂きます。
８ 注意事項  翌日(11/8)に開催される第 23 回兵青協チャリティゴルフコンペ(富士小野ゴルフ

クラブ開催)と勘違いなさらぬようご注意下さい！
        ※もちろん両コンペにご参加頂いても大丈夫です！

【事務局】 KTS担当事務局 （一社）兵庫県トラック協会青年部協議会
        TEL 078-882-5556   FAX 078-882-5565

兵庫県トラック協会         支部 行 （FAX：                ）

KTS『チャリティゴルフコンペ』参加申込書

～ 令和 2 年 11 月 7 日(土)  9：10 スタート 於 福崎東洋ゴルフ倶楽部 ～

(ふりがな)
参加者氏名
＜代表＞

(                   )

性
別

男
女

℡
又は
（携帯）

（        ）

―
年
齢

会 社 名
FAX
※必須

（        ）
     ―

  所  属
（○で囲む）

青年部会員(現役)・青年部会員(OB) キャディー 希望する・希望しない

(ふりがな)
参加者氏名

(                  )

性
別

男
女

℡
又は
(携帯）

（        ）

―
年
齢

会 社 名
FAX
※必須

（        ）
     ―

   所  属
（○で囲む）

青年部会員(現役)     ・     青年部会員(OB)

(ふりがな)
参加者氏名

(                  )

性
別

男
女

℡
又は
(携帯）

（        ）

―
年
齢

会 社 名
FAX
※必須

（        ）
          ―

   所  属
（○で囲む）

青年部会員(現役)     ・     青年部会員(OB)

(ふりがな)
参加者氏名

(                  )

性
別

男
女

℡
又は
(携帯）

（         ）

―
年
齢

会 社 名
FAX
※必須

（         ）
     ―

     所  属
（○で囲む）

青年部会員(現役)     ・     青年部会員(OB)

※FAX にて当日のスタート時間等のご案内を致しますので、必ず FAX 番号をご記入くださるようお願い致します。
注) 10 月 30 日(金)以降にキャンセルされる場合は、お一人につきキャンセル料がかかります。
注）当日欠席者が出た場合、原則府県ごとにご対応お願い致します。
注）翌日(11/8)に開催される第 23 回兵青協チャリティゴルフコンペ(富士小野ゴルフクラブ開催)と勘違いなさらぬ

ようご注意下さい！ ※もちろん両コンペにご参加頂いても大丈夫です！